TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 01/2025
Processo Adm: Nº 02/2025

Objeto: Contratação de serviços de certificado digital, que inclui a emissão, renovação e suporte técnico para os certificados digitais necessários às atividades administrativas
da Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck. Este serviço visa assegurar a autenticação segura de usuários, a assinatura eletrônica de documentos oficiais e o acesso
protegido a sistemas e plataformas digitais utilizadas pela administração pública.

Empresas vencedoras valor total: R$ 489,90 (quatrocentos e oitenta e nove reais e noventa centavos): CERTISEG SOFTWARE E CERTIFICACAO DIGITAL LTDA.
(22087251000198) com os lotes: 1 no valor total de R$ 489,90 (quatrocentos e oitenta e nove reais e noventa centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), quarta-feira, 5 de fevereiro de 2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE

05/02/2025, 13:23 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 01/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DhsWvPw2nFarTGc9TnI38dlVgWi0QrhlLbl9dbUynFycBfoh4f3UTDuOYPXCcOb0xapA2vLgXNlDpXlnQd34pSsAH0PdcSvo8Jf%2FX4w… 1/1